
Kommentarer til regnearket:

Afstanden er en beregnet længde ud fra Stationsmidte til stationsmidte ifølge Strækningsregisteret (stationer, trinbrætter og 
tekniske stationer ), der er kilometreret ud fra Km-tavler og ikke den kørte længde. Så i nogle tilfælde vil afstanden være 
længere eller kortere end i den virkelige verden.
Stations midte er ikke nødvendigvis den fysiske stationsmidte ”Stationsmidten vil typisk være placeret ved 
centralsikringsanlæg, ved midte af Hovedbygning eller perrontunnel eller perronmidte” ,   afgreningsgrænse eller 

Korsør - Sprogø - Nyborg, stationer Ikke Bdk
København H/ Vigerslev - Kastrup, stationer ikke Bdk

S-baner er ikke medtaget
Kombiterminaler, Godsstationer og havne er ikke medtaget

Tabeller er opbygget som nedenstående eks.
Kolonner:
Stationsnavn (langt)
Fra- & Til Station
Længden mellem stationer
Akkumuleret Længde fra startstation

Dato for udtrækket 22.03.2023



(Kh - Ng)
Stationsnavn Fra & Til station Længden mellem stationer Akkumuleret Længde
København H

1,6,10,11 (blank)
(blank)

Valby
1 Kh

Val 3,925 3,925
Hvidovre Fjern

1,11 Val
Hif 3,375 7,3

Glostrup
1 Hif

Gl 3,914 11,214
Høje Taastrup

1 Gl
Htå 8,286 19,5

Hedehusene
1 Htå

Hh 4,676 24,176
Trekroner

1 Hh
Trk 4,124 28,3

Roskilde
1,4,5 Trk

Ro 2,953 31,253
Viby Sjælland

1 Ro
Vy 11,222 42,475

Borup
1 Vy

Bo 7,25 49,725
Kværkeby

1 Bo
Ky 6,88 56,605

Ringsted
1,2,6 Ky

Rg 7,299 63,904
Fjenneslev

1 Rg
Fj 7,596 71,5

Sorø
1 Fj

So 6,842 78,342
Slagelse

1,615 So
Sg 14,568 92,91

Forlev
1 Sg

Fo 7,09 100
Korsør

1 Fo
Kø 8,268 108,268

Sprogø
1 Kø

Spr 11,932 120,2
Nyborg
1 Spr

Ng 11,4 131,6

København H - Nyborg



(Ng - Fa)
Stationsnavn Fra & Til station Længden mellem stationer Akkumuleret Længde
Nyborg

1 (blank)
(blank)

Hjulby
1 Ng

Ju 5,048 5,048
Ullerslev

1 Ju
Uv 4,896 9,944

Langeskov
1 Uv

Lv 5,056 15
Marslev

1 Lv
Mv 4,423 19,423

Odense
1,21 Mv

Od 9,297 28,72
Holmstrup

1 Od
Hp 8,676 37,396

Tommerup
1 Hp

Tp 6,489 43,885
Skalbjerg

1 Tp
Sc 3,268 47,153

Bred
1 Sc

Bd 2,368 49,521
Aarup

1 Bd
Ap 3,734 53,255

Gelsted
1 Ap

Gd 5,354 58,609
Ejby

1 Gd
Eb 4,593 63,202

Nørre Aaby
1 Eb

Na 5,311 68,513
Kavslunde

1 Na
Ka 4,175 72,688

Middelfart
1 Ka

Md 6,094 78,782
Snoghøj

1 Md
Sno 5,83 84,612

Fredericia
1,23,26 Sno

Fa 4,373 88,985

Nyborg - Fredericia



(Sno - Tl)
Stationsnavn Fra & Til station Længden mellem stationer Akkumuleret Længde
Snoghøj

1 (blank)
(blank)

Taulov
1,26 Sno

Tl 6,321 6,321

Snoghøj - Taulov



(Od - Svg)
Stationsnavn Fra & Til station Længden mellem stationer Akkumuleret Længde
Odense

1,21 (blank)
(blank)

Odense Sygehus
21 Od

Oss 3,813 3,813
Fruens Bøge

21 Oss
Frs 1,487 5,3

Hjallese
21 Frs

Hjs 1,596 6,896
Højby

21 Hjs
Høs 4,129 11,025

Årslev
21 Høs

Ås 3,921 14,946
Pederstrup

21 Ås
Pds 2,454 17,4

Ringe
21 Pds

Re 4,968 22,368
Rudme

21 Re
Rus 4,826 27,194

Kværndrup
21 Rus

Kvs 2,994 30,188
Stenstrup

21 Kvs
Sts 5,41 35,598

Stenstrup Syd
21 Sts

Sis 1,354 36,952
Svendborg Vest

21 Sis
Svv 8,743 45,695

Svendborg
21 Svv

Svg 2,525 48,22

Odense - Svendborg



(Fa - Ar)
Stationsnavn Fra & Til station Længden mellem stationer Akkumuleret Længde
Fredericia

1,23,26 (blank)
(blank)

Børkop
23 Fa

Bk 11,87 11,87
Brejning

23 Bk
Bet 2,968 14,838

Vejle
23,33 Bet

Vj 10,882 25,72
Hedensted

23 Vj
Hed 15,041 40,761

Horsens
23 Hed

Hs 16,339 57,1
Hovedgård

23 Hs
Hå 14,475 71,575

Skanderborg
23,35 Hå

Sd 14,19 85,765
Hørning

23 Sd
Hx 8,469 94,234

Viby Jylland
23 Hx

Vi 9,51 103,744
Aarhus H
23,24,36,37 Vi

Ar 4,734 108,478

Fredericia - Århus



(Ar - Ab)
Stationsnavn Fra & Til station Længden mellem stationer Akkumuleret Længde
Aarhus H

23,24,36,37 (blank)
(blank)

Brabrand
24 Ar

Br 6,707 6,707
Mundelstrup

24 Br
Mu 7,19 13,897

Hinnerup
24 Mu

Hn 9,377 23,274
Hadsten

24 Hn
Ha 9,377 32,651

Langå
24,32 Ha

Lg 13,171 45,822
Stevnstrup

24 Lg
Ste 6,7 52,522

Randers
24 Ste

Rd 6,695 59,217
Fårup

24 Rd
Fp 14,723 73,94

Hobro
24 Fp

Hb 16,547 90,487
Arden

24 Hb
Ad 15,522 106,009

Skørping
24 Ad

Sø 7,563 113,572
Støvring

24 Sø
Sr 7,469 121,041

Ellidshøj
24 Sr

Eh 4,543 125,584
Svenstrup Jylland

24 Eh
Sn 5,169 130,753

Skalborg
24 Sn

Og 4,913 135,666
Aalborg
24,25 Og

Ab 4,216 139,882

Arhus - Aalborg



(Ab - Fh)
Stationsnavn Fra & Til station Længden mellem stationer Akkumuleret Længde
Aalborg

24,25 (blank)
(blank)

Aalborg Vestby
25 Ab

Abv 1,259 1,259
Lindholm

25,52 Abv
Lih 1,731 2,99

Sulsted
1025 Lih

Su 12,05 15,04
Brønderslev

1025 Su
Bl 11,48 26,52

Vrå
1025 Bl

Vr 9,785 36,305
Hjørring

1025 Vr
Hj 11,96 48,265

Hjørring Øst
1025 Hj

Hjø 1,211 49,476
Sindal

1025 Hjø
Sa 12,364 61,84

Tolne
1025 Sa

To 7,2 69,04
Kvissel

1025 To
Kv 6,398 75,438

Frederikshavn
1025 Kv

Fh 9,539 84,977

Aalborg - Frederikshavn



(Lih - Abl)
Stationsnavn Fra & Til station Længden mellem stationer Akkumuleret Længde
Lindholm

25,52 (blank)
(blank)

Aalborg Lufthavn
52 Lih

Abl 2,817 2,817

Lindhold - Aalborg Lufthavn



(Fa - Pagr)
Stationsnavn Fra & Til station Længden mellem stationer Akkumuleret Længde
Fredericia

1,23,26 (blank)
(blank)

Taulov
1,26 Fa

Tl 8,64 8,64
Kolding

26 Tl
Kd 11,265 19,905

Lunderskov
26,29 Kd

Lk 12,883 32,788
Vamdrup

26 Lk
Vm 6,034 38,822

Farris
26 Vm

Fz 4,938 43,76
Sommersted

26 Fz
Sst 8,062 51,822

Vojens
26 Sst

Oj 7,395 59,217
Rødekro

26 Oj
Rq 20,351 79,568

Tinglev
26,28 Rq

Te 15,674 95,242
Vejbæk

26 Te
Vk 7,73 102,972

Padborg
26 Vk

Pa 6,718 109,69
Padborg grænse
26 Pa

Pagr 0,951 110,641

Fredericia - Padborg Grænse



(Sdb-Gst - Te)
Stationsnavn Fra & Til station Længden mellem stationer Akkumuleret Længde
Sønderborg

28 (blank)
(blank)

Gråsten
28 Sdb-Gst

Gst 16,264 16,264
Kliplev

28 Gst-Te
Kw 15,036 31,3

Tinglev
26,28 Kw

Te 9,855 41,155

Sønderborg - Tinglev



(Lk - Es)
Stationsnavn Fra & Til station Længden mellem stationer Akkumuleret Længde
Lunderskov

26,29 (blank)
(blank)

Vejen
29 Lk

Vn 11,555 11,555
Brørup

29 Vn
Bp 7,857 19,412

Holsted
29 Bp

Hq 6,468 25,88
Gørding

29 Hq
Gø 7,4 33,28

Bramming
29,30 Gø

Bm 5,991 39,271
Tjæreborg

29 Bm
Tb 8,116 47,387

Jerne
29 Tb

Jne 5,951 53,338
Esbjerg
29,31 Jne

Es 2,362 55,7

Lunderskov - Esbjerg



(Bm - Tdgr)
Stationsnavn Fra & Til station Længden mellem stationer Akkumuleret Længde
Bramming

29,30 (blank)
(blank)

Sejstrup
30 Bm

Sej 4,2 4,2
Gredstedbro

30 Sej
Gs 4,264 8,464

Ribe Nørremark
30 Gs

Rbn 6,836 15,3
Ribe

30 Rbn
Rb 1,397 16,697

Hviding
30 Rb

Vd 6,503 23,2
Rejsby

30 Vd
Rej 5 28,2

Brøns
30 Rej

Brr 4 32,2
Skærbæk

30 Brr
Æk 4,535 36,735

Døstrup Sønderjylland
30 Æk

Ds 5,385 42,12
Bredebro

30 Ds
Bw 6,87 48,99

Visby
30 Bw

Vis 5,53 54,52
Tønder Nord

30 Vis
Trn 8,78 63,3

Tønder
30 Trn

Tdr 0,639 63,939
Tønder - Tønder Grænse
30 Tdr

Tdr-Tdgr 3,905 67,844

Bramming - Tønder Grænse



(Es - Str)
Stationsnavn Fra & Til station Længden mellem stationer Akkumuleret Længde
Esbjerg

29,31 (blank)
(blank)

Spangsbjerg
31 Es

Esn 2,845 2,845
Gjesing

31 Esn
Gje 1,934 4,779

Guldager
31 Gje

Gu 3,139 7,918
Varde Kaserne

31 Gu
Vka 9,087 17,005

Varde
31 Vka

Va 0,882 17,887
Varde Nord

31 Va
Vno 1,983 19,87

Sig
31 Vno

Is 6,275 26,145
Tistrup

31 Is
Tr 5,849 31,994

Gårde
31 Tr

Gå 5,487 37,481
Ølgod

31 Gå
Øg 5,12 42,601

Tarm
31 Øg

Ta 13,127 55,728
Skjern

31,35 Ta
Sj 4,546 60,274

Lem
31 Sj

Lm 11,417 71,691
Ringkøbing

31 Lm
Rj 12,117 83,808

Hee
31 Rj

He 6,421 90,229
Tim

31 He
Tm 5,826 96,055

Ulfborg
31 Tm

Uf 8,658 104,713
Vemb

31 Uf
Vem 8,127 112,84

Bur

Esbjerg - Struer



31 Vem
Bu 5,988 118,828

Holstebro
31,33 Bu

Ho 12,411 131,239
Hjerm

31 Ho
Hm 8,507 139,746

Struer
31,32,1034 Hm

Str 6,999 146,745



(Lg - Str)
Stationsnavn Fra & Til station Længden mellem stationer Akkumuleret Længde
Langå

24,32 (blank)
(blank)

Ulstrup
32 Lg

Up 7,2 7,2
Bjerringbro

32 Up
Bj 8,78 15,98

Rødkærsbro
32 Bj

Rk 10,92 26,9
Rindsholm

32 Rk
Rn 7,4 34,3

Viborg
32 Rn

Vg 5,899 40,199
Ravnstrup

32 Vg
Ra 7,374 47,573

Sparkær
33 Vg

Ra 4,345 51,918
Stoholm

32 Ra
Sm 9,423 56,996

Højslev
32 Sm

Hø 7,854 64,85
Skive

32 Hø
Sk 5,692 70,542

Rønbjerg
32 Sk

Røb 7,428 77,97
Vinderup

32 Røb
Vp 11,23 89,2

Struer
31,32,1034 Vp

Str 13,283 102,483

Langå - Struer



(Ho - Vj)
Stationsnavn Fra & Til station Længden mellem stationer Akkumuleret Længde
Holstebro

31,33 (blank)
(blank)

Tvis
33 Ho

Ts 9,46 9,46
Aulum

33 Ts
Uu 8,27 17,73

Vildbjerg
33 Uu

Id 7,55 25,28
Skibbild

33 Id
Ib 6,275 31,555

Gødstrup
33 Ib

Gp 3,349 34,904
Herning

33,35 Gp
Hr 6,296 41,2

Kølkær
33 Hr

Ke 9,977 51,177
Fasterholt

33 Ke
Ft 6,417 57,594

Brande
33 Ft

Bb 7,811 65,405
Thyregod

33 Bb
Ty 9,451 74,856

Give
33 Ty

Gw 7,973 82,829
Gadbjerg

33 Gw
Gg 10,61 93,439

Jelling
33 Gg

Jl 6,776 100,215
Grejsdal

33 Jl
Ges 9,385 109,6

Vejle Sygehus
33 Ges

Vjs 3,6 113,2
Vejle
23,33 Vjs

Vj 0,955 114,155

Holstebro - Vejle



(Str - Ti)
Stationsnavn Fra & Til station Længden mellem stationer Akkumuleret Længde
Struer

31,32,1034 (blank)
(blank)

Humlum
1034 Str

Um 6,9 6,9
Oddesund Nord

1034 Um
No 5,477 12,377

Uglev
1034 No

Ul 4,377 16,754
Hvidbjerg

1034 Ul
Hw 5,106 21,86

Lyngs
1034 Hw

Ln 5,04 26,9
Ydby

1034 Ln
Yd 8,18 35,08

Hurup Thy
1034 Yd

Ur 4,412 39,492
Bedsted Thy

1034 Ur
Bn 6,88 46,372

Hørdum
1034 Bn

Hæ 7,37 53,742
Snedsted

1034 Hæ
Sne 5,468 59,21

Sjørring
1034 Sne

Ri 7,79 67
Thisted
1034 Ri

Ti 6,6 73,6

Struer - Thisted



(Sd - Hr - Sj)
Stationsnavn Fra & Til station Længden mellem stationer Akkumuleret Længde
Skanderborg

23,35 (blank)
(blank)

Alken
35 Sd

Ak 5,134 5,134
Ry

35 Ak
Ry 7,131 12,265

Laven
35 Ry

La 5,323 17,588
Svejbæk

35 La
Sv 5,617 23,205

Silkeborg
35 Sv

Sl 6,922 30,127
Funder

35 Sl
Fu 6,058 36,185

Herning
33,35 Fu

Hr 5,015 41,2
Engesvang

35 Hr
Ev 4,328 45,528

Bording
35 Ev

Bg 6,218 51,746
Ikast

35 Bg
Ik 7,676 59,422

Hammerum
35 Ik

Hu 6,096 65,518
Birk Centerpark

35 Hu
Bic 2,397 67,915

Herning Messecenter
35 Bic

Hrm 5,829 73,744
Studsgård

35 Hrm
Stu 4,156 77,9

Kibæk
35 Stu

Kæ 7,8 85,7
Troldhede

35 Kæ
Td 8,338 94,038

Borris
35 Td

Bs 7,632 101,67
Skjern
31,35 Bs

Sj 10,224 111,894

Skanderborg - Herning - Skjern



(Ro - Næ)
Stationsnavn Fra & Til station Længden mellem stationer Akkumuleret Længde
Roskilde

1,4,5 (blank)
(blank)

Gadstrup
1004 Ro

Gt 8,185 8,185
Havdrup

1004 Gt
Hd 3,449 11,634

Lille Skensved
1004 Hd

Lw 3,885 15,519
Ølby

4 Lw
Ølb 4,128 19,647

Køge
4 Ølb

Kj 2,779 22,426
Herfølge

4 Kj
Hf 5,56 27,986

Tureby
4 Hf

Th 6,33 34,316
Haslev

4 Th
Hz 8,79 43,106

Holme-Olstrup
4 Hz

Ol 10,903 54,009
Næstved Nord

4 Ol
Næn 4,316 58,325

Næstved
2,4 Næn

Næ 3,09 61,415

Roskilde - Næstved



(Ro - Kb)
Stationsnavn Fra & Til station Længden mellem stationer Akkumuleret Længde
Roskilde

1,4,5 (blank)
(blank)

Lejre
5 Ro

Lj 9,523 9,523
Hvalsø

5 Lj
Hv 7,542 17,065

Tølløse
5,616 Hv

Tø 6,282 23,347
Vipperød

5 Tø
Pe 6,56 29,907

Holbæk
5 Pe

Hk 5,845 35,752
Regstrup

5 Hk
Rt 8,172 43,924

Knabstrup
5 Rt

Ks 4,255 48,179
Mørkøv

5 Ks
Mø 3,491 51,67

Jyderup
5 Mø

Jy 6,6 58,27
Svebølle

5 Jy
Se 7,65 65,92

Værslev
5 Se

Væ 5,751 71,671
Kalundborg Øst

5 Væ
Kbø 5,466 77,137

Kalundborg
5 Kbø

Kb 2,196 79,333

Roskilde - Kalundborg



(Kh - Kjn - Rg)
Stationsnavn Fra & Til station Længden mellem stationer Akkumuleret Længde
København H

1,6,10,11 (blank)
(blank)

København G
6 Kh

Gb 3,2 3,2
Ny Ellebjerg

6 Gb
Nel 1,371 4,571

Vigerslev
6,11 Nel

Ig 0,429 5
Avedøre Havnevej

6 Ig
Avh 4,131 9,131

Kildebrønde
6 Avh

Kib 12,555 21,686
Jersie Fjern

6 Kib
Jsf 11,062 32,748

Køge Nord
6 Jsf

Kjn 2,558 35,306
Lellinge

6 Kjn
Lel 4,257 39,563

Bjæverskov
6 Lel

Bjs 6,534 46,097
Adamshøj

6 Bjs
Ada 12,723 58,82

Ringsted
1,2,6 Ada

Rg 2,876 61,696

København - Køge Nord - Ringsted



(Rg - Rf)
Stationsnavn Fra & Til station Længden mellem stationer Akkumuleret Længde
Ringsted

1,2,6 (blank)
(blank)

Glumsø
2 Rg

Gz 12,08 12,08
Næstved

2,4 Gz
Næ 14,722 26,802

Lundby
2 Næ

Lu 16,022 42,824
Vordingborg

2 Lu
Vo 11,385 54,209

Masnedø
2 Vo

Mn 3,787 57,996
Orehoved

2 Mn
Oh 5,423 63,419

Nørre Alslev
2 Oh

Nv 4,942 68,361
Eskilstrup

2 Nv
Ek 4,486 72,847

Tingsted
2 Ek

Tn 4,101 76,948
Nykøbing Falster

2 Tn
Nf 5,979 82,927

Nykøbing Falster Vest
2 Nf

Nfv 1,846 84,773
Rødby Øst

2 Nfv
Rfø 32,523 117,296

Rødby Færge
2 Rfø

Rf 2 119,296

Ringsted - Rødby færge



(Kh - Hg)
Stationsnavn Fra & Til station Længden mellem stationer Akkumuleret Længde
København H

10 (blank)
(blank)

Nørreport
10 Kh

Kn 1,5 1,5
Østerport

10 Kn
Kk 1,555 3,055

Helgoland
10 Kk

Hgl 2,145 5,2
Hellerup

10 Hgl
Hl 2,625 7,825

Klampenborg
10 Hl

Kl 5,487 13,312
Skodsborg

10 Kl
Så 5,496 18,808

Vedbæk
10 Så

Vb 3,35 22,158
Rungsted Kyst

10 Vb
Ru 3,893 26,051

Kokkedal
10 Ru

Ok 3,023 29,074
Nivå

10 Ok
Ni 3,41 32,484

Humlebæk
10 Ni

Hum 3,777 36,261
Espergærde

10 Hum
Gæ 3,739 40

Snekkersten
10 Gæ

Sq 2,718 42,718
Helsingør
10 Sq

Hg 3,443 46,161

København H - Helsingør



(Lg - Hif)
Stationsnavn Fra & Til station Længden mellem stationer Akkumuleret Længde
Vigerslev

6,11 (blank)
(blank)

Hvidovre Fjern
1,11 Ig

Hif 2,8 2,8

Vigerslev - Hvidovre Fjern



(Kh - Klv - Phm)
Stationsnavn Fra & Til station Længden mellem stationerAkkumuleret Længde
København H

1,6,10,11 (blank)
(blank)

Bavnehøj
11 Kh

Ban 2,7 2,7
Kalvebod

11 Ban
Klv 2,1 4,8

Ørestad
11 Klv

Øre 2,386 7,186
Tårnby

11 Øre
Tåt 1,44 8,626

Københavns Lufthavn Kastrup
11 Tåt

Cph 3,174 11,8
Københavns Lufthavn Kastrup - Peberholm
11 Cph

Phm 6,4 18,2

Vigerslev - Kalvebod (Lg - Klv)
Stationsnavn Fra & Til station Længden mellem stationerAkkumuleret Længde
Vigerslev

6,11 (blank)
(blank)

Kalvebod
11 Ig

Klv 3,35 3,35

Lersøen - Kalvebod - Københavns Lufthavn - Peberholm



(Ler - Kk)
Stationsnavn Fra & Til station Længden mellem stationer Akkumuleret Længde
Lersøen

1007,8880 (blank)
(blank)

Svanemøllen
1007,8840 Ler

Sam 1,565 1,565
Østerport
7 Sam

Kk 2,675 4,24

Lersøen - Østerport


